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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 2011 R F 4.9999 424076 ja

HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012 L F 1.2 442805 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 4.9999 445579 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 F 4.9999 451313 ja

LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2011 R F 4.9999 424398 ja

MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 2012 R F 4.9999 448288 ja

REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011 R F 4.9999 424399 ja

WANDLER Marlene BS TV Haueneberstein 2012 F 4.9999 451335 ja

WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011 R F 4.9999 422858 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

POL KUZAS Lena CE Haguenau 2012 R F 4.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 16.0 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC F ja

T 9 000 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim F ja

T 9 000 POL KUZAS Lena CE Haguenau F ja

T 9 000 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

T 9 000 GER WANDLER Marlene BS TV Haueneberstein F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Damen U11

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U11

4 [2021] Südbadische Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.01. 21:07

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.01. 21:07

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Damen U11

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U11

4 [2021] Südbadische Rangliste Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

WILCHES Wanja, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HAAS Nora Sophie GER TV Haueneberstein 1 V V V 0 3 15 13 0.750 2 2.
WANDLER Marlene GER TV Haueneberstein 2 2 1 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
WIESNET Katharina GER Nürnberger FC 3 4 V V 1 2 15 11 0.500 4 3.
HEINRICH Katharina GER FC Tauberbischofsheim 4 2 V 0 0 1 7 17 0.250 -10 4.
KUZAS Lena POL CE Haguenau 5 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.

Runde 2 | Bahn 4

BARENTHIEN Luisa, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
REULE Greta GER TV Haueneberstein 1 2 V V 4 2 16 17 0.500 -1 3.
LÖBBICKE Carla GER TV Haueneberstein 2 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.
MARENBACH Alma GER TG Dörnigheim 3 3 3 1 2 0 9 20 0.000 -11 5.
LEHNER Mina GER Freiburger TS 4 4 4 V 0 1 13 16 0.250 -3 4.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 5 V 4 V V 3 19 11 0.750 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL KUZAS Lena CE Haguenau 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER LÖBBICKE Carla TV Haueneberstein 4 4 20 13 1.000 7 Q

3 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 3 4 19 11 0.750 8 Q

4 GER HAAS Nora Sophie TV Haueneberstein 3 4 15 13 0.750 2 Q

5 GER WIESNET Katharina Nürnberger FC 2 4 15 11 0.500 4 Q

6 GER REULE Greta TV Haueneberstein 2 4 16 17 0.500 -1 Q

7 GER LEHNER Mina Freiburger TS 1 4 13 16 0.250 -3 Q

8 GER HEINRICH Katharina FC Tauberbischofsheim 1 4 7 17 0.250 -10 Q

9 GER MARENBACH Alma TG Dörnigheim 0 4 9 20 0.000 -11 Q

10 GER WANDLER Marlene TV Haueneberstein 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL KUZAS Lena CE Haguenau 4 4 20 1 1.000 19

2 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 4 4 20 13 1.000 7

3 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 3 4 19 11 0.750 8

4 GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 3 4 15 13 0.750 2

5 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2 4 15 11 0.500 4

6 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein 2 4 16 17 0.500 -1

7 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 1 4 13 16 0.250 -3

8 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 1 4 7 17 0.250 -10

9 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 0 4 9 20 0.000 -11

10 GER WANDLER Marlene BS TV Haueneberstein 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KUZAS Lena
CE Haguenau

POL  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
MARENBACH Alma
HE TG Dörnigheim

GER   V

8
HEINRICH Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

  R: BARENTHIEN Luisa (GER)

 

5
WIESNET Katharina
BY Nürnberger FC

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HAAS Nora Sophie
BS TV Haueneberstein

GER  

 

 

3
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
REULE Greta
BS TV Haueneberstein

GER  

 

  Bahn 4

7
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

10
WANDLER Marlene
BS TV Haueneberstein

GER   2

  R: WILCHES Wanja (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
LÖBBICKE Carla
BS TV Haueneberstein

GER  

 

Bahn 3

KUZAS Lena
CE Haguenau

POL   V

MARENBACH Alma (9)
HE TG Dörnigheim

GER   0

R: BARENTHIEN Luisa (GER)

Bahn 1

WIESNET Katharina
BY Nürnberger FC

GER   3

HAAS Nora Sophie
BS TV Haueneberstein

GER   V

R: BAPPERT Felix (GER)

Bahn 2

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   7

REULE Greta
BS TV Haueneberstein

GER   V

R: WILCHES Wanja (GER)

Bahn 1

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

LÖBBICKE Carla
BS TV Haueneberstein

GER   8

R: BAPPERT Felix (GER)

Bahn 2

KUZAS Lena
CE Haguenau

POL   V

HAAS Nora Sophie
BS TV Haueneberstein

GER   4

R: BAPPERT Felix (GER)

Bahn 1

REULE Greta (6)
BS TV Haueneberstein

GER   5

LEHNER Mina (7)
BS Freiburger TS

GER   V

R: SCHÄFFNER Elke (GER)

Bahn 1

KUZAS Lena
CE Haguenau

POL   V

LEHNER Mina (7)
BS Freiburger TS

GER   6

R: WILCHES Wanja (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL KUZAS Lena CE Haguenau 2012

2 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

3 GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 2011

3 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011

8er Tableau

5 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2011

6 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

7 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011

8 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 2012

16er Tableau

9 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012

10 GER WANDLER Marlene BS TV Haueneberstein 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

EGY ALAA EL DIN Youssef 0 0 0

GER LIEB Marcel 0 0 0

E BARENTHIEN Luisa 1 1 1 3 0 0

D FRANKE Tim Ole 0 0 0

D UHL Pascal Bernhard 0 0 0

WILCHES Wanja 1 1 1 1 4 0 0

D WOSCH Moritz 0 0 0

D KAMP Charlize Emely 0 0 0

EBERT Tillmann 0 0 0

BUSCHE Lena 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL KUZAS Lena CE Haguenau 2012

Silber GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

Bronze GER REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011

Bronze GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 2011


